
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DQ 

No. 
212 
028 
111 
008 
084 
045 
113 
821 
369 
248 
034 
015 
888 

021 

Class 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 
RMM 

RMM 

Name 
ALAIN SISDELI / FPARN 
AUGUSTO SABBATO / FASP 
DIGÃO SOARES  / FPARN 
MICHEL ABOISSA / FASP 
FERNANDO CROCE / FASP 
GABRIEL ROSA / FASP 
RAFAEL PASTORELLO / FASP 
DADO SALAU / FPARN 
FELIPE PRINOTTI / FASP 
RAI DA CRUZ / FASP 
PAULO SALLES / FASP 
MURARI JUNIOR / FASP 
FLAVIO CHOHFI / FASP 

CRISTIANO MANTOVANI / FASP 

CHASSIS 
THUNDER 
PRAGA 
TONYKART 
PRAGA 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 
THUNDER 
TONYKART 
Praga 
TECHSPEED 
KART MINI 
THUNDER 

TONYKART 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
5 

8 

Total Tm 
12:03.112 
12:05.547 
12:06.069 
12:06.219 
12:06.434 
12:11.101 
12:12.395 
12:13.854 
12:20.729 
12:21.595 
12:25.490 
4:09.657 

0.631 

7:34.898 

Diff 

2.435 
2.957 
3.107 
3.322 
7.989 
9.283 

10.742 
17.617 
18.483 
22.378 

10 Laps 
15 Laps 

DQ 

Gap 

2.435 
0.522 
0.150 
0.215 
4.667 
1.294 
1.459 
6.875 
0.866 
3.895 

10 Laps 
5 Laps 

Best Tm 
47.492 
47.690 
47.530 
47.528 
47.598 
47.804 
47.565 
48.063 
48.518 
47.805 
48.579 
48.153 

48.217 

In Lap 
7 

12 
7 

13 
12 
8 

12 
8 

14 
14 
6 
4 
0 

7 

S1 Best 
17.625 
17.670 
17.610 
17.647 
17.646 
17.752 
17.617 
17.861 
17.897 
17.734 
17.915 
17.947 

17.879 

S2 Best 
19.486 
19.628 
19.479 
19.509 
19.569 
19.572 
19.510 
19.733 
19.995 
19.687 
19.739 
19.741 

19.743 

S3 Best 
10.294 
10.302 
10.265 
10.317 
10.268 
10.431 
10.338 
10.466 
10.430 
10.384 
10.524 
10.465 
23.277 

10.522 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#34 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#21 EXCLUIDO POR BANDEIRA PRETA POR MANUTENÇÃO EM PISTA. 

Margin of Victory 

2.435 

Avg. Speed 

81,099 

Best Lap Tm 

47.492 

Best Speed 

82,321 

Best Lap by 

212 - ALAIN SISDELI / FPARN 

Printed: 06/12/2024 12:52:28 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3 
  ROTAX MAX MASTER 

2o CLASSIFICATORIA 

Race (15 Laps) started at 12:35:37 

SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km 

06/12/2024 12:30 


